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Bijlage 2.
staat van bedrijfsactiviteiten
ingevolge artikel 7.

NL.IMRO.0263.BP1095-ON01, Buitengebied - herziening Achterdijk 57 Hedel - regels



S8l

01
014
01411
0142

15

151

151

151

151

1532, 1833
1632, 1632
1532, 1533
1551

1551

1652

1561

1581

1581

1582

1§

1m

172

172

173
174,178
176,177

18

181
182
163

19
162
193

20
20101
2010.2
2010.2
202

203, 204
205

22
N
2221
2222
22228
2223
2223
2224
2225
223

24

2442
2442
2442
2462
2482

25

2512
2512
2513

26
261

28

VOLGNR OMSCHRIJVING

L = | LOoOMN20OU A 20

=1

LANDBOUW EN DIENSTVERLENING T,B V., DE LANDBOUW
Dienstverlening 1.b.v. de landbouw

hoveniershedrijven

Ki-stations

VERVAARDIGING VAN VOEDINGSMIDDELEN EN DRANKEN
Slachteriien en overige vieegverwerking:

- slachterijen en pluimveeslachterijen

- vieeswaren- en visesconservenfabneken

- loonslachterijen

Groenlte- en fruitconsarvenfabrieken:

- jam

- groente algemeen

Zuivelprodukien fabrigken:

- melkprodukten fabrieken v.c. < 55.000 tj
Consumgtie-ljsfabriaken

Broodfzbrieken, brood- en banketbakkerjan
-v.c. < 2500 kg meesliweak

- Brood- en beschuitfabrieken

Bankel, biscuil- en koekfabrieken

VERVAARDIGING VAN TEXTIEL

Bewerken en spinnen van lextislvezels

Weven van textiel:

- aantal weefgetouwen < 50

Textielveredelingsbadrijven

Varvaardiging van textislwaren

Vervaardiging ven gebreide en gehaakie stoffen en anikalen

VERVAARDIGING VAN KLEDING; BEREIDEN EN VERVEN VAN BONT
Vervaardiging klading van leer

Vervaardiging van kieding en -tcebehoren {excl van leer)

Bereiden en verven van bont, vervaardiging van artikelen van bont

VERVAARDIGING VAN LEER EN LEDERWAREN (EXCL. KLEDING)
Lederwarenfabrieken (excl kleding en schoaisel)
Schoenenfabrieken

HOUTINDUSTRIE EN VERVAARDIGING ARTIKELEN VAN HOUT, RIET, KURK E.D.

Houtzagerijen
Houtconserveringsbednjven:

- met zoutoplossingen

Finear- en plaatmaterialenfabricken
Timmerwerkfabrieken

Kurkwaren-, riet- en viechtwerkfabriekan

UITGEVERIJEN, DRUKKERIJEN EN REPRODUKTIE VAN OPGENOMEN MEDIA
Uitgevenjen (kantoren}

Drukkergen van dagbladen

Drukkergen (viak- en rotatie-diepdrukkerijen)

Kieine drukkerijen en kopieerinrichtingen

Grafische afwerking

Binderijen

Grafische reproduklie en zelten

Overige grafische akiiviteiten

Reproduktiebedrjven cpgenomen media

VERVAARDIGING VAN CHEMISCHE PRODUKTEN
Fermaceutische produktenfabrieken:

- formulening en afvulien geneesmiddelen

- verbandmiddelenfabrieken

Lim- en plakmiddelenfabrieken:

- zonder diedijke grondstoffen

VERVAARDIGING VAN PRODUKTEN VAN RUBBER EN KUNSTSTOF
Loopvlskverniauwingebadrijven:

= viceropp. < 100 m2

Rubber-arikelenfabriekan

VERVAARDIGING VAN GLAS, AARDEWERK, CEMENT-, KALK- EN GIPSPRODUKTEN

Glasfabrieken:
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- glas en glesprodukten, p.o, < 5000 t
Glasbewerkingsbedrivean
Aardewerkfabrigkan:

- wermaogen elekinsche ovens lotaal < 40 kv
- vermegen alekirieche ovens lofaal >= 40 kKW
Kalkzandsieenfabneken:

- po < 100,000 U

Imeraakpebonden bouwplalenfabrieken

VERVAARD. VAN PRODUKTEM VAN METAAL (EXCL MACH TRANSPORTMIDD.)
Construcliewerkplasisen

- geslolen gabouw

Smederijen, Rsinrchiingen, bankwarkerien e.d
letaalepperviaktabehandelingzbedrijven:

- algemeen

- gooperan (opspuiten van zink)

- thermisch verzinken

- thermisch verinnen

- mechanische oppendskisbehandeling (glijpen. polijsten)

- ancdiseren, eloxeren

- chamische opperviakiebehandeling

- emailleren

- gelvanigeren (vemikkelen, verchromen, verzinken, verkoparan ad)
- metaalharden

- lgkzpuiten &n moffelen

Ovznge melaalbewerkends industria

Owvenge metaalwarenfabrisken ne.g.

VERVAARDIGING VAN MACHINES EN APPARATEN
lMaching- en apparsteniabrsksn:
-pa = 2,000 m2

VERVAARDIGING WAN KANTOORMACHINES EN COMFUTERS
Kantoormachings- en com pulerfabrisken

VERVAARDIGING VAN OVER. ELEKTR. MACHINES, APPARATEN EN BENODIGDH.
Accumulatoren- en batterijenfabnaken
Elekiralechnische industrie n.e.g.

VERVAARDIGING VAN AUDIC- VIDED-, TELECOM-APPARATEN EN -BENODIGDOH.
Wervaardiging van sudio-, video- an telecom-appsratuur &.4d
Fabneken voor gedrukis bedrading

VERVAARDIGING VAN MEDISCHE EN OFTISCHE APPARATEN EMN INSTRUMENTEN
Fabrisken voor medische en ophische apparaten en instrurmenten e.d,

VERVAARDIGING WAN AUTO'S, AANHANGWAGENS EN OFLEGGERS
Auto-cnderdelenfabrieksn

VERVAARDIGING VAN TRANSPORTMIDDELEN [EXCL AUTO'S, AANHANGWAGEMS)
Schespsbouw- en reparatiebedrijven:

- houten schepen

= kunstetof schepen

Wagonbouw- en spoorwegwerkplaalsen:

- algemeen

Rijwiel- en motomripwistfabrieken

Transparmiddelenindusirie n.a.g.

VERVAARDIGING WAN MELIBELS EN OVERIGE GOEDEREN M.E G
[deubefabricken

BOUWNINVERHEID
Bouwbadrijven en aannemersbedrijven mal werkplaals

HANDEL/REFARATIE VAN AUTO'S, MOTORFIETSEN; BENZINESERVICESTATICONS
Autoplaatesarkerijen

Autobeklederijen

Autosputinrichtingen

Autowsssarijen

GROOTHANDEL EN HANDELSBEMIDDELING
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ki

Handelsbemiddeling (kantoren)

Grith in akkerbouwprodukien en veavoadars

Grih in bloemen en planten

Grih in levenda dieren

Grth in huiden, vellen en lader

Grih in ruwe tabek, groenten, fruit en consumptie-aardappeien
Grih i viees, vieeswaren, zuivelprodukten, eigren, spijsclién
(5rih in dranken

Grih in tabakspreduklen

Grih in suiker, chocolade en sukenwverk

(Grih 0 koffie, thee, cacap en specerijen

Grih in overige voedings- en genoimiddelen

Grth in overige consumentenartikelsn

Grih in vaste brendstofien:

- klgin, [okaal verzorginasgebied

Grih minerale olizprodukien {excl. brandstofien)

5rih in metalen en -halffabnkaten

Grih in hout en bouwmaetsrialen

Grth in jjzer- an metaalwvaran en vervarmingsapparstuur
Grih in chamische produkien

Grih in ovenge intermediaine gosderen

Auosloperjen

Oweriga groothandel in afval en schroot

Grih in machines en apparaten

Oyenge grih (badrifsmeubels, emballage, vakbenodigdheden e.d.

LOGIES-, MAALTIJDEN- EN DRANKENVERSTREKKING
Caterdngbadrijven

YERVOER OVER WATER / DOOR DE LUCHT
Vervoersbedrijvan {uilshuitand kantoren)

DIENSTVERLENING T.BW. HET VERVDER
Laad-, lo%- en overslagbedrijven by, binnenvaart:

= slukgoederen
Yeam- en pakhusbedrijven, koelhuizen

POET EN TELECOMMUNICATIE
Post- en koeriersdiansten
Telecommunicatebedrijvan

VERHUUR VAN EN HANDEL IN ONROEREND GCGED
Werhuur van en handel in onroerend goed

5
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YERHUUR VAN TRANSPORTMIDDELEN, MACHINES, ANDERE ROERENDE GOEDEREN

Personenautoverhuuroedrijven

Yerhuurbednjven voor ranspanmidoelen (excl. personenauto’s)
Werhuurbedripven voor machines en werkiusgen
Werhuurbedrijven voor rogrende gosderen ne.g.

COMPUTERSERWVICE- EN INFORMATIETECHNOLOGIE
Computerzervice- en informatietechnologie-buresu’s e d.

SPEUR- EN ONTWIKKELINGSWERK
Matuurwetenzchappsiik speur- en ontwilkkeling swerk
Maatschappij- en gessteswetenschappelijk onderzoek

OVERIGE ZAKELIJKE DIENSTVERLENING
Ovengs zakelyke dienstvariening: kanionsn
Reinigingsbedrijven voor gebouwen

Folo- en filmontwikkelcentrales

Weilingen voor huisraad, kunst e.d

OPENBAAR BESTUUR, OVERHEIDSDIENSTEN, SOCIALE VERZEKERINGEN
Openbaar bestuur (kantoren e.d )
Brandwaerkazemes

MILIEUDENSTVERLENING
Gemaaniewersen (afval-inzameldepots)

DIVERSE ORGANISATIES

RoLd fd B
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VOLGNR OMSCHRIJVING
Badrijfs- en werknemersorganissties (kantoren)

- CULTUUR, SPORT EN RECREATIE
Swdio's {film, TV, radio, geluid)
Wasserijen en strijkinnichtingen
Tapliireinigingsbedrijven

Chemische wassernjen en ververijen
Wasverzendinnchlingen
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